СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2007 № 30
п. Заводской

О председателях и списочном составе
комиссий Совета Заводского сельского
поселения

В целях разграничения деятельности депутатов Совета и организации работы комиссий
сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Избрать председателями комиссий:
-социально – экономической  – Алину Н.Б.;
-контрольно – правовой  – Кукушкина А.Н.
2.Включить в состав каждой комиссии по 5 депутатов согласно списку:
В социально – экономическую:

-Тимошенко Л.В.;
-Алина Н.Б.;
-Трифанова С.А.;
-Лушникова М.В.;
-Кузнецова Г.Н.

В контрольно – правовую:
-Калиниченко Т.С.;
-Фоменко Т.М.;
-Кукушкин А.Н.;
-Василенко О.П.;
-Нечепуренко Ф.Е.

Глава поселения Л.В. Савельева